
DEPt :

Dossard Nom Prénom Club Catégorie Licence
HH:MM:SS Cent

1 9 PARDIEU Patrick NEUVES MAISONS CYCLISME Pass` Open 15.54.155.039 00:11:24 86 1

2 28 MARTIN Nicolas ASPTT NANCY 3ème caté 15.54.002.072 00:11:50 03 2

3 43 LICINI Baptiste EC STEPHANOIS 3ème caté 15.88.076.017 00:11:58 09 3

4 66 ZIRNHELD Olivier SAF ZEISSENG 3ème caté LUX 1974 06 22 00:12:12 54 4

5 18 MERANDI Fabien NANCY COURONNE CYCLISME 3ème caté 15.54.068.045 00:12:19 77 5

6 3 GOFFELMEYER Didier NEUVES MAISONS CYCLISME Pass`Cyclisme 15.54.155.142 00:12:22 55 6

7 27 HUTIER Louis ASPTT NANCY Junior 15.54.002.040 00:12:22 89 7

8 40 PETITJEAN Eric CSC YUTZ Pass` Open 15.57.057.031 00:12:23 29 8

9 13 COLLOT Anthony NANCY COURONNE CYCLISME 3ème caté 15.54.068.049 00:12:26 01 9

10 2 DELANDRE Janis NEUVES MAISONS CYCLISME 3ème caté 15.54.155.008 00:12:26 42 10

11 20 GROS Lucas TEAM MACADAM`S COWBOYS 3ème caté 15.54.137.040 00:12:30 20 11

12 33 HAY Frédéric CANNER 3 FRONTIERES VTT 3ème caté 15.57.162.029 00:12:31 35 12

13 64 LANCE Quentin VTT DU TOULOIS 3ème caté 15.54.151.022 00:12:34 26 13

14 41 BEURVILLE David CYCLISME BRAGARD 52 3ème caté 07.52.090.030 00:12:34 32 14

15 15 GEOFFROY Simon NANCY COURONNE CYCLISME 3ème caté 15.54.068.018 00:12:35 03 15

16 17 LESPERLETTE Titouan NANCY COURONNE CYCLISME 3ème caté 15.54.068.089 00:12:35 34 16

17 5 LANCE Gautier NEUVES MAISONS CYCLISME Junior 15.54.155.120 00:12:36 74 17

18 49 ANGER Gael ROUTE D`ARCHETTES 3ème caté 15.88.178.020 00:12:38 03 18

19 47 CHRETIEN Romain LES BAROUDEURS DE LIGNY Junior 15.55.074.213 00:12:39 22 19

20 61 MARCHAND Florent VELO CLUB ORNANS 3ème caté 11.25.015.003 00:12:40 68 20

21 68 WEBER Luc LC KAYL 3ème caté LUX 1996 07 15 00:12:41 25 21

22 22 RIS Steven TEAM MACADAM`S COWBOYS 3ème caté 15.54.137.039 00:12:41 47 22

23 50 GRIMARD Antoine UC MESSINA AMNEVILLE 3ème caté 15.57.059.015 00:12:41 65 23

24 71 SCHWEITZER Xavier UCBH 3ème caté 15.57.026.264 00:12:46 57 24

25 19 VENDRICK Anthony NANCY COURONNE CYCLISME Junior 15.54.068.046 00:12:47 24 25

26 60 DENIS Ludovic VC TUCQUEGNIEUX Pass` Open 15.54.012.034 00:12:47 29 26

27 11 PHILIS Yann NEUVES MAISONS CYCLISME Junior 15.54.155.097 00:12:51 06 27

28 14 GARION Loïc NANCY COURONNE CYCLISME 3ème caté 15.54.068.029 00:12:51 23 28

29 25 DIEUDONNE Nathan ASPTT NANCY Junior 15.54.002.048 00:12:52 28 29

30 59 BOMBARDIER Kévin VC TUCQUEGNIEUX 3ème caté 15.54.012.019 00:12:53 64 30

31 30 PICART Simon ASPTT NANCY Junior 15.54.002.053 00:12:54 99 31

32 58 VAUTRIN Thomas VC LUNEVILLOISE 3ème caté 15.54.009.021 00:12:57 58 32

33 63 GIRSCH Thomas VTT DU TOULOIS 3ème caté 15.54.151.002 00:12:57 93 33

34 73 PETITDEMANGE Christophe TEAM MACADAM`S COWBOYS 3ème caté 15.54.137.097 00:12:58 62 34

35 26 GUINET Mickaël ASPTT NANCY 3ème caté 15.54.002.051 00:12:59 56 35

36 72 DYJA Alexandre LES BAROUDEURS DE LIGNY Pass` Open 15.55.074.135 00:13:00 02 36

37 29 MAZOYER Emeric ASPTT NANCY Junior 15.54.002.038 00:13:01 61 37

38 62 THILLY Lucas VTT CLUB VIESSMANN Junior 15.57.145.086 00:13:02 25 38

39 54 MARIN Nils UNION CYCL REMIREMONT 3ème caté 15.88.039.036 00:13:02 82 39

40 36 SIMON Thomas CS VITTEL 3ème caté 15.88.034.002 00:13:02 91 40

41 23 ZANNINI Corentin TEAM MACADAM`S COWBOYS Junior 15.54.137.042 00:13:03 38 41

42 52 SCHMITT Jérémy UC MESSINA AMNEVILLE 3ème caté 15.57.059.017 00:13:05 29 42

43 45 COUSTEUR Corentin EVOLUTION VTT ST DIE 3ème caté 15.88.109.069 00:13:09 74 43

44 48 NOEL Clément LES BAROUDEURS DE LIGNY 3ème caté 15.55.074.184 00:13:12 52 44

45 6 LEBAUDY Anthony NEUVES MAISONS CYCLISME Pass` Open 15.54.155.093 00:13:18 59 45

46 10 PERRUT Loïc NEUVES MAISONS CYCLISME Pass` Open 15.54.155.140 00:13:18 78 46

47 57 LECLAIRE Nicolas VC HETTANGE GRANDE Junior 15.57.084.388 00:13:20 65 47

48 4 KAERCHER Martial NEUVES MAISONS CYCLISME Pass`Cyclisme 15.54.155.108 00:13:22 19 48

49 38 COLLE Lionel CSC YUTZ Pass` Open 15.57.057.102 00:13:25 97 49

50 12 RICHARD Julien NEUVES MAISONS CYCLISME 3ème caté 15.54.155.044 00:13:28 15 50

51 16 LARBALETRIER Irwin NANCY COURONNE CYCLISME 3ème caté 15.54.068.006 00:13:30 09 51

52 46 ARNOULD Jérémy LA BRESSAUDE ROUE VERTE 2ème caté VTT 15.88.107.028 00:13:31 06 52

53 8 MALDEME Charles NEUVES MAISONS CYCLISME Junior 15.54.155.063 00:13:31 97 53

54 67 DOSTERT Sandro SAF ZEISSENG 3ème caté LUX 1963 06 09 00:13:36 05 54

55 70 BONIS Stephan UCBH 3ème caté 15 57 026 025 00:13:37 31 55

56 24 TRUR Thierry OMS FROUARD POMPEY 3ème caté 15.54.006.002 00:13:39 88 56

57 31 RAULIN Cyril ASPTT NANCY Pass` Open 15.54.002.063 00:13:41 96 57

58 42 DURAND Charles EC STEPHANOIS Pass` Open 15.88.076.128 00:13:47 55 58

59 74 REINESCH Laurent LC KAYL 3ème caté LUX19740719 00:13:53 91 59

60 35 GUTIERREZ Louis CS THIONVILLOIS 3ème caté 15.57.021.203 00:13:58 17 60

61 21 JACOT Vincent TEAM MACADAM`S COWBOYS Pass` Open 15.54.137.117 00:14:06 87 61

62 53 HATON Paul UNION CYCL REMIREMONT Junior 15.88.039.037 00:14:12 42 62

63 55 MARQUES José UNION CYCL REMIREMONT Pass` Open 15.88.039.117 00:14:18 40 63

64 7 LENOBLE Romain NEUVES MAISONS CYCLISME 3ème caté 15.54.155.138 00:14:26 95 64

65 1 BEZAULT Romaric NEUVES MAISONS CYCLISME 3ème caté 15.54.155.007 00:14:54 24 65

66 75 CHEBANCE Hadrien NEUVES MAISONS CYCLISME 3ème caté Carte Journée 00:17:38 75 66

DATE :
CATEGORIES :

Temps CLM
Place CLM

3 mai 2015
3 j po

CLASSEMENT CLM

PRIX :
VILLE :

ORGANISATEUR :

IIIème Grand Prix Terre de Lorraine - BigMat Xeuilley
54Houdelmont

Neuves-Maisons Cyclisme



Houdelm DEPt : 54

Dossard Nom Prénom Club Catégorie Licence
Temps 
Course

HH:MM:SS
1 49 ANGER Gael ROUTE D`ARCHETTES 3ème caté 15.88.178.020 02:22:46 1

2 23 ZANNINI Corentin TEAM MACADAM`S COWBOYS Junior 15.54.137.042 02:22:59 2

3 60 DENIS Ludovic VC TUCQUEGNIEUX Pass` Open 15.54.012.034 02:23:42 3

4 68 WEBER Luc LC KAYL 3ème caté LUX 1996 07 15 02:23:42 4

5 45 COUSTEUR Corentin EVOLUTION VTT ST DIE 3ème caté 15.88.109.069 02:23:42 5

6 57 LECLAIRE Nicolas VC HETTANGE GRANDE Junior 15.57.084.388 02:23:42 6

7 24 TRUR Thierry OMS FROUARD POMPEY 3ème caté 15.54.006.002 02:23:42 7

8 67 DOSTERT Sandro SAF ZEISSENG 3ème caté LUX 1963 06 09 02:23:42 8

9 13 COLLOT Anthony NANCY COURONNE CYCLISME 3ème caté 15.54.068.049 02:23:42 9

10 43 LICINI Baptiste EC STEPHANOIS 3ème caté 15.88.076.017 02:23:42 10

11 33 HAY Frédéric CANNER 3 FRONTIERES VTT 3ème caté 15.57.162.029 02:23:42 11

12 62 THILLY Lucas VTT CLUB VIESSMANN Junior 15.57.145.086 02:23:42 12

13 6 LEBAUDY Anthony NEUVES MAISONS CYCLISME Pass` Open 15.54.155.093 02:23:42 13

14 63 GIRSCH Thomas VTT DU TOULOIS 3ème caté 15.54.151.002 02:23:42 14

15 18 MERANDI Fabien NANCY COURONNE CYCLISME 3ème caté 15.54.068.045 02:23:42 15

16 5 LANCE Gautier NEUVES MAISONS CYCLISME Junior 15.54.155.120 02:23:42 16

17 50 GRIMARD Antoine UC MESSINA AMNEVILLE 3ème caté 15.57.059.015 02:23:42 17

18 52 SCHMITT Jérémy UC MESSINA AMNEVILLE 3ème caté 15.57.059.017 02:23:42 18

19 27 HUTIER Louis ASPTT NANCY Junior 15.54.002.040 02:23:42 19

20 48 NOEL Clément LES BAROUDEURS DE LIGNY 3ème caté 15.55.074.184 02:23:42 20

21 25 DIEUDONNE Nathan ASPTT NANCY Junior 15.54.002.048 02:23:42 21

22 55 MARQUES José UNION CYCL REMIREMONT Pass` Open 15.88.039.117 02:23:42 22

23 2 DELANDRE Janis NEUVES MAISONS CYCLISME 3ème caté 15.54.155.008 02:23:42 23

24 16 LARBALETRIER Irwin NANCY COURONNE CYCLISME 3ème caté 15.54.068.006 02:23:42 24

25 8 MALDEME Charles NEUVES MAISONS CYCLISME Junior 15.54.155.063 02:23:42 25

26 20 GROS Lucas TEAM MACADAM`S COWBOYS 3ème caté 15.54.137.040 02:23:42 26

27 15 GEOFFROY Simon NANCY COURONNE CYCLISME 3ème caté 15.54.068.018 02:23:42 27

28 28 MARTIN Nicolas ASPTT NANCY 3ème caté 15.54.002.072 02:23:42 28

29 61 MARCHAND Florent VELO CLUB ORNANS 3ème caté 11.25.015.003 02:23:57 29

30 54 MARIN Nils UNION CYCL REMIREMONT 3ème caté 15.88.039.036 02:23:42 30

31 72 DYJA Alexandre LES BAROUDEURS DE LIGNY Pass` Open 15.55.074.135 02:23:42 31

32 70 BONIS Stephan UCBH 3ème caté 15 57 026 025 02:23:57 32

33 36 SIMON Thomas CS VITTEL 3ème caté 15.88.034.002 02:26:16 33

34 58 VAUTRIN Thomas VC LUNEVILLOISE 3ème caté 15.54.009.021 02:26:50 34

35 64 LANCE Quentin VTT DU TOULOIS 3ème caté 15.54.151.022 02:26:50 35

36 3 GOFFELMEYER Didier NEUVES MAISONS CYCLISME Pass`Cyclisme 15.54.155.142 02:26:54 36

37 17 LESPERLETTE Titouan NANCY COURONNE CYCLISME 3ème caté 15.54.068.089 02:28:36 37

38 35 GUTIERREZ Louis CS THIONVILLOIS 3ème caté 15.57.021.203 02:28:36 38

39 59 BOMBARDIER Kévin VC TUCQUEGNIEUX 3ème caté 15.54.012.019 02:28:36 39

40 26 GUINET Mickaël ASPTT NANCY 3ème caté 15.54.002.051 02:34:26 40

41 4 KAERCHER Martial NEUVES MAISONS CYCLISME Pass`Cyclisme 15.54.155.108 02:35:09 41

Place 
Course

IIIème Grand Prix Terre de Lorraine - BigMat Xeuilley

Neuves-Maisons Cyclisme
3 mai 2015

3 j po

PRIX :
VILLE :

ORGANISATEUR :

CLASSEMENT COURSE

DATE :
CATEGORIES :



DEPt : 54

Dossard Nom Prénom Club Catégorie Licence
Temps 
général

HH:MM:SS
1 49 ANGER Gael ROUTE D`ARCHETTES 3ème caté 15.88.178.020 02:35:24 1

2 28 MARTIN Nicolas ASPTT NANCY 3ème caté 15.54.002.072 02:35:32 2

3 43 LICINI Baptiste EC STEPHANOIS 3ème caté 15.88.076.017 02:35:40 3

4 18 MERANDI Fabien NANCY COURONNE CYCLISME 3ème caté 15.54.068.045 02:36:01 4

5 23 ZANNINI Corentin TEAM MACADAM`S COWBOYS Junior 15.54.137.042 02:36:02 5

6 27 HUTIER Louis ASPTT NANCY Junior 15.54.002.040 02:36:04 6

7 13 COLLOT Anthony NANCY COURONNE CYCLISME 3ème caté 15.54.068.049 02:36:08 7

8 2 DELANDRE Janis NEUVES MAISONS CYCLISME 3ème caté 15.54.155.008 02:36:08 8

9 20 GROS Lucas TEAM MACADAM`S COWBOYS 3ème caté 15.54.137.040 02:36:12 9

10 33 HAY Frédéric CANNER 3 FRONTIERES VTT 3ème caté 15.57.162.029 02:36:13 10

11 15 GEOFFROY Simon NANCY COURONNE CYCLISME 3ème caté 15.54.068.018 02:36:17 11

12 5 LANCE Gautier NEUVES MAISONS CYCLISME Junior 15.54.155.120 02:36:18 12

13 68 WEBER Luc LC KAYL 3ème caté LUX 1996 07 15 02:36:23 13

14 50 GRIMARD Antoine UC MESSINA AMNEVILLE 3ème caté 15.57.059.015 02:36:23 14

15 60 DENIS Ludovic VC TUCQUEGNIEUX Pass` Open 15.54.012.034 02:36:29 15

16 25 DIEUDONNE Nathan ASPTT NANCY Junior 15.54.002.048 02:36:34 16

17 61 MARCHAND Florent VELO CLUB ORNANS 3ème caté 11.25.015.003 02:36:37 17

18 63 GIRSCH Thomas VTT DU TOULOIS 3ème caté 15.54.151.002 02:36:39 18

19 72 DYJA Alexandre LES BAROUDEURS DE LIGNY Pass` Open 15.55.074.135 02:36:42 19

20 62 THILLY Lucas VTT CLUB VIESSMANN Junior 15.57.145.086 02:36:44 20

21 54 MARIN Nils UNION CYCL REMIREMONT 3ème caté 15.88.039.036 02:36:44 21

22 52 SCHMITT Jérémy UC MESSINA AMNEVILLE 3ème caté 15.57.059.017 02:36:47 22

23 45 COUSTEUR Corentin EVOLUTION VTT ST DIE 3ème caté 15.88.109.069 02:36:51 23

24 48 NOEL Clément LES BAROUDEURS DE LIGNY 3ème caté 15.55.074.184 02:36:54 24

25 6 LEBAUDY Anthony NEUVES MAISONS CYCLISME Pass` Open 15.54.155.093 02:37:00 25

26 57 LECLAIRE Nicolas VC HETTANGE GRANDE Junior 15.57.084.388 02:37:02 26

27 16 LARBALETRIER Irwin NANCY COURONNE CYCLISME 3ème caté 15.54.068.006 02:37:12 27

28 8 MALDEME Charles NEUVES MAISONS CYCLISME Junior 15.54.155.063 02:37:13 28

29 67 DOSTERT Sandro SAF ZEISSENG 3ème caté LUX 1963 06 09 02:37:18 29

30 24 TRUR Thierry OMS FROUARD POMPEY 3ème caté 15.54.006.002 02:37:21 30

31 70 BONIS Stephan UCBH 3ème caté 15 57 026 025 02:37:34 31

32 55 MARQUES José UNION CYCL REMIREMONT Pass` Open 15.88.039.117 02:38:00 32

33 3 GOFFELMEYER Didier NEUVES MAISONS CYCLISME Pass`Cyclisme 15.54.155.142 02:39:16 33

34 36 SIMON Thomas CS VITTEL 3ème caté 15.88.034.002 02:39:18 34

35 64 LANCE Quentin VTT DU TOULOIS 3ème caté 15.54.151.022 02:39:24 35

36 58 VAUTRIN Thomas VC LUNEVILLOISE 3ème caté 15.54.009.021 02:39:47 36

37 17 LESPERLETTE Titouan NANCY COURONNE CYCLISME 3ème caté 15.54.068.089 02:41:11 37

38 59 BOMBARDIER Kévin VC TUCQUEGNIEUX 3ème caté 15.54.012.019 02:41:29 38

39 35 GUTIERREZ Louis CS THIONVILLOIS 3ème caté 15.57.021.203 02:42:34 39

40 26 GUINET Mickaël ASPTT NANCY 3ème caté 15.54.002.051 02:47:25 40

41 4 KAERCHER Martial NEUVES MAISONS CYCLISME Pass`Cyclisme 15.54.155.108 02:48:31 41

Place 
Général

PRIX :
VILLE :

CLASSEMENT GENERAL

ORGANISATEUR :
DATE :

CATEGORIES :

IIIème Grand Prix Terre de Lorraine - BigMat Xeuilley
Houdelmont
Neuves-Maisons Cyclisme

3 mai 2015
3 j po



DATE :

54

DOSSARD Place CAT. TEMPS
10 1 Cadet 1.57.30

34 2 Cadet
19 3 Cadet
37 4 Cadet
8 5 Cadet
13 6 Cadet
26 7 Cadet
17 8 Cadet
6 9 Cadet
18 10 Cadet
35 11 Cadet
31 12 Cadet
14 13 Cadet
12 14 Cadet
2 15 Cadet
7 16 Cadet
15 17 Cadet
22 18 Cadet
1 19 Cadet
32 20 Cadet
5 21 Cadet
27 22 Cadet
28 23 Cadet
4 24 Cadet
24 25 Cadet

DEPARTEMENT :
SERIES / CATEGORIES 
VILLE DE DEPART :

IIIème Grand Prix Terre de Lorraine - BigMat Xeuilley 3 mai 2015

Cadets
Houdelmont

NOM DE L'EPREUVE :
ORGANISATEUR : Neuves-Maisons Cyclisme

NOM et PRENOM ASSOCIATION N° LICENCE
CLAUDEL Brandon EC STEPHANOIS 1588076138

TABLEAU DE CLASSEMENT
MOYENNE 35,540 DISTANCE 69,6

PRIES Cédric VC SCHENGEN LUX20001025
LALLEMAND Hugo CYCLE GOLBEEN 1588032247

ZANNINI Mattéo VELOCE CLUB SPINALIEN 1588041100
BEURVILLE Maximilien UC BARISIENNE 1555184221

THIEL Dylan TEAM D & P 1554157025
PRIEURE Pierrick CS THIONVILLOIS 1557021195

MARQUELET Jessy JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT 1139096260
LAMBERT Amaury V.C MONTIGNY ROUE LIBRE 752088048

LEFEBVRE Luca VELOCE CLUB SPINALIEN 1588041157
CHRETIEN Hugo LES BAROUDEURS DE LIGNY 1555074210

AHRACH Loan UC BARISIENNE 1555184168
SAND Christophe LC TETANGE LUX19930312

CHATEL Théo CYCLE GOLBEEN 1588032140
TRUR Alexis OMS FROUARD POMPEY 1554006001

JACQUEL Johan EC STEPHANOIS 1588076162
HOTTIER Clément NEUVES MAISONS CYCLISME 1554155130

SAILE Damien VELOCE CLUB SPINALIEN 1588041027
MOSES Tony CS THIONVILLOIS 1557021062

HUMBERT Arthur UC BARISIENNE 1555184243
HIRSCHENHAHN Brice NEUVES MAISONS CYCLISME 1554155139

TOULY Rémi NEUVES MAISONS CYCLISME 1554155103
PIERNAS Clément UC BARISIENNE 1555184153

BAAL LALANNE Dorian VELOCE CLUB SPINALIEN 1588041103
BIETRY Sacha VELOCE CLUB SPINALIEN 1588041218



DATE :

54

DOSSARD Place CAT. TEMPS
20 1 Minime 1.06.00

21 2 Minime
22 3 Minime
11 4 Minime
18 5 Minime
14 6 Cadet
23 7 Cadette
5 8 Minime

10 9 Minime
3 10 Cadet
7 11 Minime

17 12 Minime
4 13 Minime

16 14 Minime
19 15 Minime
6 16 Minime
9 17 Minime

15 18 Minime
2 19 Minime
1 20 Minime
8 21 Minime

VILLE DE DEPART : Houdelmont DEPARTEMENT :

NOM DE L'EPREUVE : IIIème Grand Prix Terre de Lorraine - BigMat Xeuilley 3 mai 2015
ORGANISATEUR :

SERIES / CATEGORIES Minimes
Neuves-Maisons Cyclisme

NOM et PRENOM ASSOCIATION N° LICENCE
SOMNARD Gabriel US THIERVILLE 1555071144

TABLEAU DE CLASSEMENT
MOYENNE 31,636 DISTANCE 34,8

POISSON Guillaume CYCLE GOLBEEN 1588032229
DEMANGE Paul US THIERVILLE 1555071037

ARNOULD Flavien VC HETTANGE GRANDE 1557084067
TEWES Alexy CS THIONVILLE 1557021266

JUNG Etienne CC SARREBOURGEOIS 1557019039
MARTINEAU Alix CYCLE GOLBEEN 1588032178

CASSEGRAIN Pauline UC BARISIENNE 1555184264
ANTOINE Fiona LA VOGE VTT 15888170026

BOUSSELET Maxence US THIERVILLE 1555071171
CORIA Julian CC SARREBOURGEOIS 1557019077

LENOBLE Ophélie NEUVES MAISONS CYCLISME 1554155131
CAUVE Julien CYCLE GOLBEEN 1588032150

MEISSE Lucille CC SARREBOURGEOIS 1557019163
GENTIL Hugo CYCLE GOLBEEN 1588032232

DELEHAYE Mylène UC BASSIN HOUILLER 1557026067
MARIE Fedler US THIERVILLE 1555071064

BASTIEN Maxime NEUVES MAISONS CYCLISME 1554155116
CLEUVENOT Matthieu CYCLE GOLBEEN 1588032209

DIDIERJEAN Antoine UC BARISIENNE 1555184141
KOESTER FRANCOIS Djian NEUVES MAISONS CYCLISME 1554155143
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